中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波和丰支行

机构编码：B0004S233020081

许可证流水号：638303
批准成立日期：2011年12月16日

营业地址：宁波市东和路 147、149 号 1-2、

2-8，151、153号1-3、2-7，155号1-4

邮政编码：315010

电 话：87193718

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年2月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波鄞州农村商业银行股份有限公司
梅墟支行钢贸城分理处

机构编码：B1400U233020042
许可证流水号：638302
批准成立日期：2003年7月14日
营业地址：宁波市高新区梅墟街道凌云路1588-A-8-101
邮政编码：315000
电 话：87412570
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，
经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局
发证日期：2017年2月6日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司慈溪市宓家埭
营业所
机构编码：B0018A233020203
许可证流水号：638305
批准成立日期：2008年5月30日
营业地址：慈溪市观海卫镇昌明村昌明东路21号
邮政编码：315000
电 话：87950977
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，
经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局
发证日期：2017年2月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社金秋分社

机构编码：E0166U233020012
许可证流水号：638306
批准成立日期：1997年5月12日
营业地址：丹东街道丹阳路1150-1168号
邮政编码：315700
电 话：65652832
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，

经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年2月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，
换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司
慈溪市杭湾路营业所

机构编码：B0018A233020196
许可证流水号：638307
批准成立日期：2008年5月30日
营业地址：慈溪市周巷镇杭湾路184号
邮政编码：345336
电 话：87950977
业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，
经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局
发证日期：2017年2月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：汇丰银行 （中国） 有限公司

宁波海曙支行

机构编码：B0047S233020001

许可证流水号：638308

批准成立日期：2010年10月12日

营业地址：宁波市海曙区柳汀街230号

1-12、1-13室

邮政编码：315000

电 话：87059014

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年2月23日

为促进奉化区加快融入宁波中心城区，根据甬发
改审批 〔2016〕 695号文件，机场快速路南延 （绕城高
速-金海路） 工程即将于 2017年 4月实施。该工程北起
绕城高速，南至奉化区轨道金海路
站，道路全长约 18.8公里，道路全线
规划宽度约40米。

为确保工程建设顺利，凡涉及上
述工程范围内的地上杆线、地下管线

（包括军用光缆）等设施的产权单位于
2017 年 3 月 28、29 号上午 9:00-11:30，
下午 2:00-5:30，派员携有效证件和相
关资料到宁波市市政工程前期办公室
进行管杆线和设施登记，逾期未登记
的施工期间造成损失，建设单位概不
负责。

联系地址：东部新城松下街 595
号 （住建委大楼） 824室

联系人：吕勤 叶喜洋

联系电话：13805864261 15267891926
宁波市市政工程前期办公室

2017年3月21日

关于机场快速路南延（绕城高速-岳林东路）工程管杆线登记的通告

鄞
州
大
道
（
起
点
）

莫
方
线

东环路

东环路

宁
波
绕
城
高
速

莫
方
线

明
州
大
道
（
在
建
）

恒
兴
东
路

新
浦
东
路

四
明
东
路

大
成
东
路

中
山
东
路

岳
林
东
路

金
海
路
（
终
点
）

投票时间：2017 年 3 月 22-31
日。

投票方式：请将投票卡剪下，
并黏贴在信封背面，寄送至宁波市
新河路 348号，宁波市供排水集团
党 群 工 作 部 811 室 。 联 系 电 话 ：
27882618，联系人：张老师。参与
投票者有机会获得精美礼品一份。

1. 宁波供排水“航母”
扬帆起航

2014 年 5 月 6 日，宁波市供排
水集团正式挂牌成立，标志着宁
波供排水事业从此步入了一体化
管 理 、 企 业 化 运 作 、 市 场 化 经
营、产业化发展的新阶段。集团
整合了市自来水公司、市排水公
司、宁波工业供水公司等３家公
司的现有资源，其中市自来水公
司有４家自来水厂 （日制水能力
150 万吨）、市排水公司有４家污
水 处 理 厂 （日 处 理 能 力 70 万
吨）、宁波工业供水公司日制水能
力50万吨。

2. 城乡供水一体化惠及
150万甬城市民

大力推动城镇公共服务向农村
延伸，先后将市区 500多个行政村
纳入城市供水范围。2013年-2014
年又将市区周边 15 个乡镇街道全

部纳入大网供水范围，受益人口超
过 150万，基本形成了城乡一体化
的供水格局，在浙江省率先实现广
大农民与城市居民共享“同网同质
同价同服务”的供水服务，走在了
全国优质供水的前列。

3. 一年置换自来水近亿
吨，“分质供水”领跑全国

“分质供水”是将优质水库水
作为居民饮用水的源水，把水质情
况稍差的姚江水作为工业用水的源
水，最终达到“优水优用”的目
的。集团成立后，工业用水越来越
受到大型工业企业的青睐，目前已
为镇海炼化、镇海电厂、台塑热电
等 16 家大型工业企业实现供水，

“让水于民”逐渐深入人心。

4.市民“超幸福”，喝上
“超滤水”

2016 年 1 月 6 日，江东自来水
厂日制水能力 20 万吨的浸没式超
滤膜池正式投产运行，甬城居民喝
上了更为放心优质的“超滤水”。
超滤膜是国内外最新技术，与常规
自来水处理工艺相比，超滤膜技术
更能确保自来水的水质安全性，并
且具有绿色环保优点，宁波城市先
进净水技术应用再次走在全国最前
列，造福百姓。

5. 中高层住宅二次供水
改造惠及30万人

从 2011 年起实施中高层住宅
二次供水改造工作，新建中高层住
宅直接管水到户，接管的二次供水
设施由供水企业实行一体化管理和
服务。五年来共改造中高层住宅小
区 268 个，改造户数 9 万多户，受
益人口达 30 万，二次供水“宁波
模式”得到了全国同行和专家学者
的广泛认可。

6. 抗严寒保供水创下城
市公共服务奇迹

2016 年初，30 年一遇的强寒
潮重创宁波城市供水。1240 位抢
修人员不眠不休，调换维修冻损水
表 70869 只 ， 紧 急 抢 修 漏 水 点
13221 处，还有 268 位抢修工放弃
了回家过年的计划，全力保障宁波
城 乡 供 水 安 全 ， 畅 通 城 市 “ 血
脉”，被省委常委、市委书记唐一
军誉为“宁波城市公共服务的奇
迹”。

7.打赢城区排涝“保卫战”

打造具有领先水平的智慧排水
中心，对中心城区 19 座易积水的
立交桥进行实时监控。采购大型强

排设备 10辆，强排能力突破 1.2万
立方米每小时。对立交泵站进行升
级改造，建成解放桥等 6 座雨水强
排 泵 站 ， 并 研 发 “ 排 水 通 ” 系
统 ， 制 定 “ 一 桥 （路） 一 预
案 ”， 有 效 应 对 了 近 年 来 “ 海
葵”“菲特”“灿鸿”等强台风，
守护甬城安全。

8.城市“肾脏”升级换代

2016 年初北区污水处理厂二
期工程正式投入运行，成为中心城
区首座尾水达到国家最高标准一级
A 的污水处理厂。2016年 9月，宁
波市最大的生活污水处理厂——南
区污水处理厂再扩容，建成后年处
理能力突破 1亿吨。同步江东北区
污水处理厂和新周污水处理厂启动
提标改造，尾水将达类四类水标
准，走在了全省前列。

9.集体无偿献血22年

集团一直把积极支持社会公益
事业作为一项重要的企业文化来
抓。至 2016 年，下属市自来水公司
已集体献血 22 年。这 22 年来，累计
有上千人次参与其中，涌现出了像
马力锋这样义务献血近４万毫升的
全国献血明星。在他的带头下，一批
供排水人还纷纷参加了机采血小板
捐献，爱心之花竞相绽放。

1号

6号

2号

7号

3号

8号

4号

9号

5号

姓名：____________________ 联系方式：_____________________

注：请在相应的序号下面打“√”，等于或少于5个有效，多于5个无效。

城市供排水城市供排水
民生创新实事喊你来民生创新实事喊你来

宁波，这个山水环抱的魅力港城，因水而生、因水而灵，也因水而建、因水而兴。回

眸过去五年，市城管局供排水集团作为城市的“水保姆”，开创了生态引水、集约制水、

科学排水、分质供水的崭新局面，为“五水共治”交出了一份满意的民生答卷。今天是第

二十五届“世界水日”，市供排水集团正式启动宁波供排水民生创新实事评选，邀请广大

读者朋友填写投票卡，在9个候选项目中，选出您心目中最具分量的5件实事。

张良 章明璐 朱彬彬 贺燕 王岚/文 市城管局供排水集团/供图

现代化东钱湖水厂现代化东钱湖水厂

紧急强排道路积水紧急强排道路积水

投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票投票

13 NINGBO DAILY三江特刊//广告
2017年3月22日 星期三
责任编辑/王 岚 电话/87685132